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NOWOŚĆ! DOTACJE KONTYNUOWANE 

Dotacje dla podmiotów świadczących opiekę nad dziećmi w wieku do 

lat 3 będą kontynuowane. Rozmawiano o tym podczas posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej.  

Zgodnie z ustawą żłobki, kluby dziecięce i dzienni opiekunowie mogą 

otrzymywać na dzieci objęte opieką dotację celową z budżetu Gminy. 

Określenie wysokości dotacji, zasady ustalania i rozliczania dotacji określa 

Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały. Powstał więc projekt nowej uchwały, 

która zapewnia kontynuację realizowanych w latach 2012 - 2018 dotacji dla 

podmiotów świadczących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 i ma na celu 

przede wszystkim  zmniejszenie opłat ponoszonych przez rodziców. 

Radni bez dyskusji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych 

opiekunów lub dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny 

rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2019 - 

według druku nr 3249.(BS) 

NOWOŚĆ!TANDETA JEDNAK NIE NA SPRZEDAŻ? 

Na posiedzenie Komisji Budżetowej wrócił pomysł wykupienia 

terenów„Tandety”. Działki, na których stoi centrum handlowo-

targowe, kupcy dzierżawią od miasta. Jakiś czas temu radni 

przygotowali projekt uchwały umożliwiającej ich wykup. Projekt 
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http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=102396
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uzyskał opinię prawną, w związku z czym zajęto się nim podczas 

posiedzenia Komisji Budżetowej.(BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! MIENIE GMINNE TEMATEM OBRAD KOMISJI 

Umowy najmu, zmiany prawa użytkowania wieczystego, czy zgody na 

sprzedaż w trybie bezprzetargowym – tego typu, czysto techniczne 

sprawy, zajmowały radnych podczas posiedzenia Komisji Mienia i 

Rozwoju Gospodarczego.  

Wszystkie te sprawy komisja zaopiniowała pozytywnie. Ale po kolei. Najpierw 

komisja zaopiniowała pozytywnie sześć wykazów nieruchomości wraz z 

informacją w sprawie nabycia działek na rzecz Gminy Miejskiej Kraków.  

Następnie, pozytywną opinię otrzymała sprawa zawarcia kolejnej umowy 

najmu gminnego lokalu użytkowego usytuowanego w budynku położonym przy 

ul. Krasickiego 18 w Krakowie. 

Radni pozytywnie zaopiniowali także zmiany prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonych 

jako działka ewidencyjna nr 132/2 o pow. 0,0022 ha obręb 145 jednostka 

ewidencyjna Śródmieście, położonych przy ul. Wygoda w Krakowie (GS-

01.6871.1.2018.ML) oraz wykaz z uzasadnieniem w kwestii oddania w 

użytkowanie na okres 20 lat udziału w wysokości 812/18587, części 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 323/2, położonej w obrębie 101 

jednostka ewidencyjna Podgórze, odpowiadającego i ograniczonego do 

wykonywania na części o pow. 0,0812 ha, na rzecz Centrum Kultury Podgórza, 

z przeznaczeniem na działalność statutową (GS-02.6845.3.4.2017.JK). 

Kolejne punkty to opinie na temat wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania 

zwrotu 1/2 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny 

sprzedaży lokalu mieszkalnego lub wyrażenie zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego. Wszystkie punkty zostały zaopiniowane 

pozytywnie.  

Na koniec radni pozytywnie zaopiniowali wnioski w sprawie podjęcia 

indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 

http://krakow.pl/aktualnosci/224421,30,komunikat,tandeta_jednak_nie_na_sprzedaz_.html
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preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w 

oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 

2008 r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.).(BS) 

 

DLA MIESZKAŃCÓW I DELEGATÓW 

Podczas ostatniego posiedzenia Komisji Infrastruktury radni skupili się na 

opiniowaniu projektów uchwał. (MB) 

Więcej na:www.krakow.pl 

ZACZAROWANY PARK NA PRĄDNIKU 

„Cóż, według Ben Alego, czarnomistrza Krakowa,  to nie jest nic 

takiego dorożkę zaczarować” – opisywał podróż po Krakowie Konstanty 

Ildefons Gałczyński w swym wierszu „Zaczarowana Dorożka”. Nie wiemy czy 

poeta dojechał dorożką na Prądnik Czerwony, wiemy za to, że mieszkańcy 

Prądnika będą mogli odpoczywać w Parku Zaczarowanej Dorożki.(BS) 

Więcej na:www.krakow.pl 

ZMIANY W UCHWALE O MRK 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w uchwale 

dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Krakowa. 

Zmiany poszczególnych postanowień statutu MRK podyktowane zostały 

doświadczeniami z pracy Młodzieżowej Rady Krakowa i usprawnieniem jej prac 

pod względem organizacyjnym. 

Więcej na:www.bip.krakow.pl 

PARKI, PLANY, PROGRAMY 

24 października, w środę o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 114. sesja 

RMK. W porządku obrad zaplanowano 53 punkty.(MB) 

http://krakow.pl/aktualnosci/224398,30,komunikat,dla_mieszkancow_i_delegatow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224394,30,komunikat,zaczarowany_park_na_pradniku.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=102461
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Więcej na: www.krakow.pl 

PRZYDATNE INFORMACJE  

Informacje dla kandydatów na członków rad dzielnic, członków 

Obwodowych Komisji Wyborczych, ordynacja wyborcza do rad dzielnic 

– to wszystko i wiele więcej przydatnych informacji można znaleźć  

w Biuletynie Informacji Publicznej. Wybory do rad dzielnic odbędą się 

w niedzielę, 2 grudnia. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

 Andrzej Mazur – godz. 15.00 – 16.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV 

Mistrzejowice, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 7 listopada 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:25 października, czwartek 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/224327,30,komunikat,parki__plany__programy.html
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15381
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

